

# Årsredovisning

för

## Patrik Pettersson Åkeri AB

559173-5542

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Pettersson, Styrelseledamot  
2022-11-28

Styrelsen för Patrik Pettersson Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse och uthyrning av arbetskraft relaterat till yrkesmässig trafik för gods och därmed förenlig verksamhet. Transportuppdragen förmedlas av Dala Frakt AB.

Företaget har sitt säte i Karlstad kommun i Värmlands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen under året har ökat med 3 246 tkr (99,1%) mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (11 mån)
Nettoomsättning	6 521	3 275	1 641	793
Resultat efter finansiella poster	603	276	104	65
Soliditet (%)	22,5	18,8	8,4	40,2

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	70 143	62 669	<b>182 812</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		62 669	-62 669	<b>0</b>
Årets resultat			244 287	<b>244 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>132 812</b>	<b>244 287</b>	<b>427 099</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 812
årets vinst	244 287
	<b>377 099</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	377 099
	<b>377 099</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 521 119	3 274 580
Övriga rörelseintäkter		6 634	2 423
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 527 753</b>	<b>3 277 003</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-3 246 448	-1 650 651
Övriga externa kostnader		-202 166	-116 598
Personalkostnader	2	-1 571 725	-735 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-644 474	-409 200
Övriga rörelsekostnader		-100 675	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 765 488</b>	<b>-2 912 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>762 265</b>	<b>364 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 916	-89 359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-158 916</b>	<b>-89 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>603 349</b>	<b>275 589</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-183 738	-170 315
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-291 738</b>	<b>-195 315</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 611</b>	<b>80 274</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 324	-17 605
<b>Årets resultat</b>		<b>244 287</b>	<b>62 669</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	2 495 824	1 457 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 495 824</b>	<b>1 457 915</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 565 824</b>	<b>1 527 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		366 077	309 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 289	9 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>375 366</b>	<b>318 309</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	952 436	283 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>952 436</b>	<b>283 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 327 802</b>	<b>601 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 893 626</b>	<b>2 129 421</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132 812	70 143
Årets resultat		244 287	62 669
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>377 099</b>	<b>132 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>427 099</b>	<b>182 812</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 500	42 500
Ackumulerade överavskrivningar		414 053	230 315
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>564 553</b>	<b>272 815</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 851 671	1 018 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 851 671</b>	<b>1 018 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		674 040	389 196
Leverantörsskulder		27 106	77 608
Skatteskulder		76 807	16 761
Övriga skulder		198 207	124 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 143	46 639
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 050 303</b>	<b>655 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 893 626</b>	<b>2 129 421</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordon 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	1,5

### Not 3 Fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 046 000	2 046 000
Inköp	2 570 243	
Försäljningar/utrangeringar	-1 246 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 370 243</b>	<b>2 046 000</b>
Ingående avskrivningar	-588 085	-178 885
Försäljningar/utrangeringar	358 140	
Årets avskrivningar	-644 474	-409 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-874 419</b>	<b>-588 085</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 495 824</b>	<b>1 457 915</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	400 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 495 824	1 457 915
	<b>2 895 824</b>	<b>1 657 915</b>

Karlstad 2022-11-28

*Patrik Pettersson*  
Patrik Pettersson